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KARAPINAR’DA BEKLENEN HİZMET GERÇEKLEŞTİ ■ 5'TE KAPADOKYA'NIN SAKLI MİRASI GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR ■ 6'DA ACIGÖL'DE KAÇAK KAZIYA JANDARMA BASKINI! ■ 7'DE

Adana'da feci kaza:Adana'da feci kaza:
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hayatını kaybettihayatını kaybetti
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Adana'nın Yumurtalık Serbest Bölge Adana'nın Yumurtalık Serbest Bölge 
yol ayrımı yakınlarında meydana yol ayrımı yakınlarında meydana 
gelen trafik kazasında, Nevşehir'in gelen trafik kazasında, Nevşehir'in 
Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük 
beldesinden Salih Üstündağ beldesinden Salih Üstündağ 
ve Zafer Köse yaşamını yitirdi.ve Zafer Köse yaşamını yitirdi.

Adana'nın Yumurtalık Serbest Bölge 
yol ayrımı yakınlarında meydana 
gelen trafik kazasında, Nevşehir'in 
Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük 
beldesinden Salih Üstündağ 
ve Zafer Köse yaşamını yitirdi. DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir İl Özel İdaresi, Ürgüp'te bulunan 
12 iş yeri ile 1 umumi tuvaletin kiralanması 
için ihaleye çıkıyor. Açık teklif usulüyle 
gerçekleştirilecek ihale 9 Temmuz'da yapılacak.

Avanos'ta toplu sünnet şöleni coşkusu
Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen Toplu Sünnet 
Şöleni kapsamında sünnet olan çocuklar, Avanos'ta düzenlenen 
programda doyasıya eğlendi. Renkli etkinliklere sahne olan 
   organizasyonda aileler de çocuklarının mutluluğuna ortak oldu.Ürgüp'teki

13 taşınmaz
10 yıllığına
kiraya verilecek

DEVAMI
SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 5'TE

DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir Cumhuriyet
Başsavcılığı'nda görev değişimi

DEVAMI SAYFA 2'DE

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun yaz 
kararnamesi kapsamında Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı görevine atanan Adem Çalış, 
düzenlenen devir teslim töreniyle görevi 
Durmuş Ali Karakoca'dan devraldı.
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Uçhisar Belediyesi tarafından 
kasabanın altyapısını 
güçlendirmek ve ulaşım 

konforunu artırmak amacıyla sürdürülen 
çalışmalar aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda Başkan Abdullah Çamcı, farklı 
noktalarda devam eden çalışmaları 
ziyaret ederek incelemelerde bulundu.
Kasabada olası su taşkınlarının önüne 
geçmek ve altyapıyı güçlendirmek 
amacıyla yürütülen yağmur suyu hattı 
çalışmaları; Yunus Emre Caddesi, Kadı 
Burhanettin Sokak, Yılmaz Ünlü Sokak ve 
Yıldırım Beyazıt Caddesi'nde 
sürdürülüyor.
Öte yandan ulaşım kalitesini artırmaya 
yönelik taş döşeme çalışmaları ise 
Harım Mevkii'nin tamamında, Necip 
Fazıl Kısakürek Sokak, Mehmet Akif 
Ersoy Sokak ve Ömer Seyfettin Sokak'ta 
devam ediyor.
Çalışma alanlarını tek tek gezen Başkan 
Abdullah Çamcı, kasabanın ihtiyaçlarını 
yerinde tespit ederek vatandaşlara daha 
kaliteli hizmet sunmayı hedeflediklerini 
belirtti.
Çamcı, "Kasabamızın ihtiyaçlarını 

yerinde tespit ederek vatandaşlarımıza 
daha kaliteli hizmet sunabilmek adına 
çalışmalarımızı büyük bir titizlikle 
sürdürüyoruz. Altyapısı güçlü, yolları 
daha modern ve güvenli bir Uçhisar için 
ekiplerimizle birlikte sahadayız." dedi.
Devam eden çalışmaların 
tamamlanmasının ardından Durmuş 
Uzun Caddesi, Hacıali Bey Caddesi'nin 
bir bölümü ile Musa Tükel Caddesi'nde 

taş döşeme çalışmalarına başlanacağını 
ifade eden Çamcı, Yunus Emre Caddesi 
ve Yılmaz Ünlü Sokak'ta ise su altyapı 
hatlarının yenilenmesinin ardından sıcak 
asfalt çalışmalarının gerçekleştirileceğini 
söyledi. Başkan Çamcı, kasabanın her 
noktasına kalıcı ve kaliteli hizmet 
ulaştırmak amacıyla çalışmaların 
aralıksız sürdürüleceğini kaydetti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Başkan Çamcı, Uçhisar'daki altyapı
ve yol çalışmalarını yerinde inceledi

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, kasabada devam eden yağmur suyu hattı altyapısı ile taş
döşeme çalışmalarını yerinde inceleyerek belediye ekiplerinden yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı'nda görev değişimi
Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun yaz kararnamesi kapsamında Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Adem Çalış,
düzenlenen devir teslim töreniyle görevi Durmuş Ali Karakoca'dan devraldı.

akimler ve Savcılar Kurulu'nun H(HSK) 2026 yılı yaz kararnamesiyle 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 

görevinde değişim yaşandı. Ağrı 
Cumhuriyet Başsavcılığı görevinden 
Nevşehir'e atanan Adem Çalış, düzenlenen 
törenle görevine resmen başladı.
Nevşehir Adalet Sarayı'nda gerçekleştirilen 
devir teslim törenine Nevşehir İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman, Nevşehir Baro 
Başkanı Mustafa Necmi Öncül, hakimler, 
cumhuriyet savcıları ve adliye personeli 
katıldı. Görevini, HSK kararnamesiyle 
Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı'na atanan 
Durmuş Ali Karakoca'dan devralan 
Başsavcı Adem Çalış, törende yaptığı 
konuşmada Karakoca'nın Nevşehir'de 
yürüttüğü hizmetlerden dolayı teşekkür 
etti. Çalış, yeni görev yerinde Karakoca'ya 
başarı temennisinde bulunurken, 

Nevşehir'de adalet hizmetlerinin etkin ve 
tarafsız şekilde sürdürülmesi için görev 
yapacaklarını ifade etti.
Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı görevine 
atanan Durmuş Ali Karakoca ise 
Nevşehir'de görev yaptığı süre boyunca 
kurdukları çalışma ortamından ve gördüğü 
destekten duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Mesai arkadaşlarına teşekkür eden 
Karakoca, veda konuşmasında helallik 
isteyerek tüm çalışma arkadaşlarına yeni 
görevlerinde başarılar diledi.
Samimi anların yaşandığı devir teslim 
töreni, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılması 
ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından 
sona erdi. Nevşehir Adliyesi'nde yeni 
dönemin başlamasıyla birlikte 
Cumhuriyet Başsavcılığı görevini 
Adem Çalış yürütmeye başladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, Bitki Koruma 
Ürünleri (BKÜ) bayilerine yönelik 

saha ziyaretleri kapsamında il genelinde 
faaliyet gösteren işletmelerde 

incelemelerde bulundu. Gerçekleştirilen 
ziyaretlerde hem sektör temsilcileriyle 
görüş alışverişi yapıldı hem de B-Reçete 
Sistemi'nin uygulama süreçleri yerinde 
denetlendi.

İlçe ilçe gerçekleştirilen ziyaretlerde, Bitki 
Koruma Ürünleri bayilerinin faaliyetleri 
incelenirken, B-Reçete uygulamasında 
karşılaşılan sorunlar, uygulamadaki işleyiş 
ve sektörün beklentileri ele alındı. Bayilerin 
görüş ve önerilerini dinleyen İl Müdürü 
Memiş, uygulamanın daha etkin 
yürütülmesine yönelik 
değerlendirmelerde bulundu.
Ziyaretlerde bitki koruma ürünlerinin 
mevzuata uygun şekilde satışı, kayıt 
sistemlerinin eksiksiz yürütülmesi ve 
üreticilere sunulan teknik danışmanlık 
hizmetlerinin önemi de gündeme geldi. 
Yetkililer, güvenilir tarımsal üretim 
açısından B-Reçete Sistemi'nin doğru ve 
etkin uygulanmasının büyük önem 
taşıdığına dikkat çekti.
Konuyla ilgili açıklamada bulunan İl Tarım 
ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 

üreticilerin kaliteli ve güvenilir hizmet 
alabilmesi için sektör temsilcileriyle iş 
birliğini önemsediklerini belirterek, "B-
Reçete Sistemi'nin etkin ve doğru şekilde 
uygulanması için tüm paydaşlarımızla 
koordinasyon içerisinde çalışmayı 
sürdüreceğiz. Üreticilerimizin ihtiyaçlarını 
yerinde tespit etmek, sektör 
temsilcilerimizin görüşlerini dinlemek ve 
uygulamada karşılaşılan sorunlara çözüm 
üretmek amacıyla saha ziyaretlerimize 
devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
tarımsal üretimde sürdürülebilirliği 
artırmak, bitki koruma ürünlerinin bilinçli 
kullanımını sağlamak ve üreticilere 
sunulan hizmet kalitesini yükseltmek 
amacıyla denetim ve bilgilendirme 
çalışmalarını aralıksız sürdüreceğini 
bildirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

B-Reçete uygulaması Nevşehir'de mercek altında
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, il genelindeki Bitki Koruma Ürünleri bayilerini ziyaret ederek B-Reçete Sistemi'nin 
işleyişini yerinde değerlendirdi. Ziyaretlerde sektör temsilcilerinin talep ve önerileri de dinlendi.
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MEDAŞ'tan Nevşehir'e 702 milyon TL'lik dev enerji yatırımı

MEDAŞ'tan yapılan açıklamaya 
göre, 2026 yılı yatırım çalışmaları 
kapsamında Nevşehir Merkez, 

Acıgöl ve Derinkuyu'da 28 proje için 
toplam 702 milyon yatırım planlandı. 
Yatırımlar kapsamında mevcut havai 
hatların yenilenerek yer altına alınması, 
yeni enerji nakil hatlarının oluşturulması, 
trafo ilaveleri, gerilim dönüşümü, 
aydınlatma tesisleri ile dağıtım merkezi ve 
kesici ölçü kabini bağlantı çalışmaları 
gerçekleştiriliyor. Projelerle enerji arz 
güvenliğinin ve hizmet kalitesinin 
artırılması, gerilim düşümlerinin 
önlenmesi ve yeni enerji taleplerinin 
karşılanması hedefleniyor.

NEVŞEHİR'DE ENERJİ ALTYAPISI 
GÜÇLENDİRİLİYOR
Nevşehir Merkez ve merkeze bağlı kasaba 
ve köylerde toplam bütçesi 501,7 milyon 
TL'yi aşan 19 proje yürütülüyor. Bölgedeki 
en kapsamlı çalışma olan Nevşehir 
TM–Raşitbey ADM–Türbe İM ve İrtibatları 
Projesi için yaklaşık 130 milyon TL yatırım 
gerçekleştirilecek. Proje kapsamında 
Afetevleri ve Fatih Sultan Mehmet 
mahallelerinde teknik ömrünü 
tamamlayan havai alçak ve orta gerilim 
şebekeleri modernize edilerek yer altına 
alınacak. Çalışmayla enerji arz 
güvenliğinin artırılması, enerji kayıplarının 
azaltılması ve daha güvenli bir şebeke 
yapısının oluşturulması amaçlanıyor.
Yaklaşık 76,6 milyon TL bütçeli Yeni Boğaz 
ADM ve İrtibatları Projesi ile bölgedeki 
enerji kalitesi ve sürekliliği artırılacak. 
Kavak Kasabası'nda gerçekleştirilen 62 
milyon TL bütçeli projeyle eski enerji 
hatları yenilenerek yer altına alınırken, Nar 
beldesinde 34,5 milyon TL bütçeyle 
gerilim dönüşümü ve şebeke yenileme 
çalışmaları yürütülüyor.
Uçhisar, Çat, Göre, Göreme, Kaymaklı, 
Çiftlik, Basansarnıç ve Boğaz köylerinde 
gerçekleştirilen trafo ilavesi ve yeni şebeke 
çalışmalarıyla mevcut abonelerin hizmet 

kalitesinin artırılmasının yanı sıra 
bölgedeki yeni enerji taleplerinin de 
karşılanması hedefleniyor.
ACIGÖL'E 151 MİLYON TL'Yİ AŞAN 
YATIRIM
Acıgöl ilçesi ve ilçeye bağlı yerleşim 
yerlerinde toplam 151,3 milyon TL bütçeli 
6 proje hayata geçiriliyor. Tatlarin 
beldesinde yaklaşık 31,4 milyon TL 
bütçeyle ekonomik ömrünü tamamlayan 
tesisler yenilenirken, Acıgöl'deki bazı trafo 
bölgeleri arasında oluşturulacak yeni 
şebeke için yaklaşık 42,1 milyon TL yatırım 
yapılacak.
Tepeköy'de trafo ilavesi ve şebeke 
yenileme, Yuva köyünde kesici ölçü kabini 
ve bağlantı çalışmaları, Karacaören 
köyünde ise yeni kesici ölçü kabini ve 
enerji nakil hattı irtibatları 
gerçekleştirilecek. Bu yatırımlarla gerilim 
düşümlerinin önlenmesi, enerji nakil 
hatlarının daha verimli çalışması ve enerji 
sürekliliğinin güçlendirilmesi amaçlanıyor.
DERİNKUYU'DA ŞEBEKELER 
YENİLENİYOR
Derinkuyu ilçesinde yaklaşık 49,7 milyon 
TL bütçeli 3 proje yürütülüyor. Til köyünde 
gerçekleştirilen trafo ilaveleriyle ekonomik 
ömrünü tamamlayan tesisler yenilenirken, 
Derinkuyu 26 numaralı trafo bölgesi ile 

Niğde Yolu'ndaki şebeke çalışmaları 
kapsamında mevcut hatlar yer altına 
alınıyor. Yeşilhisar Caddesi'nde yürütülen 
yaklaşık 19,5 milyon TL bütçeli projeyle 
ekonomik ömrünü dolduran havai hatların 
yenilenerek yer altına alınması ve enerji 
kalitesinin artırılması hedefleniyor.
TAMAMLANAN YATIRIMLAR HİZMETE 
ALINDI
Yatırım programı kapsamında Göre Mevki 
Trafo İlavesi, Raşitbey Mahallesi 
Aydınlatma Tesisi ile Cevher Dudayev 1 ve 
Cevher Dudayev 2 trafo ilavesi çalışmaları 
Haziran 2026 içerisinde tamamlandı. 
Raşitbey Mahallesi'ndeki çalışmayla Millet 
Bahçesi ve yürüyüş yolunun aydınlatması 
sağlanırken, trafo ilaveleriyle bölgedeki 
güç kapasitesi artırılarak gerilim 
düşümlerinin önüne geçildi.
Abone sayısı bilgisi paylaşılan projelerin 
tamamlanmasıyla 8 binden fazla ticari ve 
mesken abonesinin yatırımlardan 
doğrudan faydalanması öngörülüyor.
MEDAŞ, Nevşehir genelinde sürdürdüğü 
yatırımlarla ekonomik ömrünü 
tamamlayan tesisleri yenilemeyi, enerji 
altyapısını bölgenin gelişimine uygun 
şekilde güçlendirmeyi ve tüketicilere daha 
güvenilir ve kaliteli enerji hizmeti sunmayı 
amaçlıyor. BÜLTEN

MEDAŞ, 2026 yatırım programı kapsamında Nevşehir Merkez, Acıgöl ve Derinkuyu'da 28 projeyi hayata geçiriyor. Enerji altyapısını
güçlendirecek yatırımlarla 8 binden fazla abonenin daha kaliteli ve kesintisiz enerjiye kavuşması sağlanacak.

ÜİK'in 2026 yılı Mayıs ayı konut ve iş Tyeri satış istatistiklerine göre, 
Nevşehir'de Mayıs ayında toplam 

286 konut satışı gerçekleştirildi. Satılan 
konutların 184'ünü ikinci el, 102'sini ise 
birinci el (sıfır) konutlar oluşturdu.
İş yeri satışlarında da benzer bir tablo 
ortaya çıktı. Mayıs ayında Nevşehir'de 
toplam 20 iş yeri el değiştirirken, bunların 
11'i ikinci el, 9'u ise birinci el iş yeri olarak 
kayıtlara geçti. Veriler, hem konut hem de 

iş yeri satışlarında ikinci el taşınmazların 
daha fazla tercih edildiğini gösterdi.
Öte yandan, sıfır konut ve iş yeri 
satışlarının düşük seviyede kalmasının en 
önemli nedenlerinden birinin yüksek 
fiyatlar olduğu değerlendiriliyor. İnşaat 
maliyetlerindeki artışın satış fiyatlarına 
yansıması nedeniyle vatandaşların daha 
uygun fiyatlı ikinci el konut ve iş yerlerine 
yöneldiği ifade ediliyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de konut ve iş yerinde ikinci el tercihi öne çıktı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Nevşehir'de
vatandaşlar hem konut hem de iş yeri alımlarında ikinci el taşınmazları
daha fazla tercih etti.
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Ürgüp'teki 13 taşınmaz 10 yıllığına kiraya verilecek

evşehir İl Özel İdaresi, Ürgüp Nilçesinde bulunan ve mülkiyeti 
Maliye Hazinesi'ne ait olup İl Özel 

İdaresine tahsisli 13 taşınmazın kiraya 
verilmesi amacıyla ihale düzenleyeceğini 
duyurdu.
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. 
maddesi kapsamında açık teklif usulüyle 
gerçekleştirilecek ihale ile Aktepe 
Mahallesi'nde yer alan 12 iş yeri ile Ağıl 
Mahallesi'nde bulunan 1 umumi tuvalet 
(WC), 10 yıllık süreyle kiraya verilecek.
Her taşınmaz için ayrı ayrı teklif alınacak 
ihale, 9 Temmuz 2026 Perşembe günü 
Nevşehir İl Özel İdaresi Encümen Toplantı 
Salonu'nda gerçekleştirilecek. İhale 
oturumları saat 10.00'da başlayacak ve 
öğle saatlerine kadar devam edecek.
İhaleye katılmak isteyen gerçek ve tüzel 
kişilerin, şartnamede belirtilen belgeleri 

eksiksiz şekilde hazırlayarak 8 Temmuz 
2026 Çarşamba günü mesai bitimine 
kadar Nevşehir İl Özel İdaresi İmar ve 
Kentsel İyileştirme Müdürlüğü'ne teslim 
etmeleri gerekiyor.
Başvuru dosyasında gerçek kişiler için 
kanuni ikametgâh belgesi ve geçici 
teminat dekontu, tüzel kişiler için ise 
şirketi temsil etmeye yetkili olduklarını 
gösteren belgeler ile diğer istenilen 
evrakların yer alması gerekiyor.
Yetkililer, ihale şartnamesi ve kiralanacak 
taşınmazlara ilişkin ayrıntılı bilgilerin 
Nevşehir İl Özel İdaresi tarafından 
yayımlanan resmi duyurulardan temin 
edilebileceğini belirtti. Açık teklif 
yöntemiyle gerçekleştirilecek ihale 
sonucunda, belirlenen şartları sağlayan 
isteklilerle 10 yıllık kira sözleşmesi 
imzalanacak. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Özel İdaresi, Ürgüp'te bulunan 12 iş yeri ile 1 umumi tuvaletin kiralanması için ihaleye çıkıyor. Açık teklif usulüyle
gerçekleştirilecek ihale 9 Temmuz'da yapılacak.

ARAMA KURTARMA EKİBİ İÇİN KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM VE EKİPMAN MALZEMESİ MAL ALIM İŞİ

Arama Kurtarma Ek�b� İç�n K�ş�sel Koruyucu Donanım ve Ek�pman Malzemes� Mal 
Alım İş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1228225
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : Yen� Mah. Sah�l Sok. No:4 NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151449
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 23.07.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : 2000 Evler Mahalles� Fırat Yılmaz 
Çakıroğlu Caddes� No:30 Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Ek B�na - İhale 
B�r�m�
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : Arama Kurtarma Ek�b� İç�n K�ş�sel Koruyucu 
     Donanım ve Ek�pman Malzemes� Mal Alım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 70 Kalem Arama Kurtarma Ek�pler� �ç�n Malzeme 
     ve Ek�pman Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Ek B�na
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yüklen�c� Sözleşme �mzalanmasına müteak�p 40 
     takv�m günü �çer�s�nde b�r�mler hafta �ç� 09:00-
     15.00 saatler� �çer�s�nde tek seferde tekn�k 
     şartnamede ve �hale dokümanında yer alan 
     m�ktarda malzemey� tam ve eks�ks�z olarak tek 
     seferde İdaren�n �hale dokümanında b�ld�rm�ş 
     olduğu yere/yerlere tesl�m edecekt�r. Yüklen�c� 
     ürünler� modeller�ne göre ayırarak malzeme 
     l�stes� �le b�rl�kte kabule hazır hale get�recekt�r. 
     Kargo �le tesl�mat kabul ed�lmeyecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasıyla başlar.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.

4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1 İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Garant� Belges�
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları �çeren 
dokümana �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2504206 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ağabeyini bıçakla kovaladığı
öne sürülen şüpheli evi ateşe verdi
Nevşehir'de ağabeyini bıçakla 
kovaladığı iddia edilen şüphelinin, 
ağabeyi polis merkezindeyken birlikte 
yaşadıkları evi ateşe verdiği öne 
sürüldü. Olayla ilgili polis ekiplerinin 
soruşturması sürüyor. Olay, 350 Evler 
Mahallesi Kırçiçeği Sokak üzerinde 
bulunan bir apartmanın giriş katında 
meydana geldi.  Edinilen bilgilere göre, 
aynı evde yaşayan Osman Kolca ile 
kardeşi arasında henüz bilinmeyen 
nedenle tartışma çıktı. İddiaya göre 
uyuşturucu madde etkisinde olduğu 
öne sürülen kardeş, tartışmanın 
büyümesi üzerine eline aldığı bıçakla 
ağabeyini kovalamaya başladı. 
Kardeşinin elinden kurtulan Osman 
Kolca, şikayetçi olmak üzere polis 
merkezine gitti. Kolca'nın polis 
merkezinde ifade verdiği sırada kardeşi 
tarafından telefonla aranarak evi ateşe 
verdiği bilgisi verildi. İhbar üzerine polis 
ekipleriyle birlikte olay yerine gelen 
Osman Kolca, evini alevler içinde buldu. 
Olay yerine itfaiye, sağlık, polis, elektrik 
ve doğal gaz ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle yangın 
kontrol altına alınarak söndürüldü. Polis 
ekipleri ise çevrede geniş güvenlik 
önlemi aldı. Yangın sırasında evde 
kardeşinin ve bir miktar parasının 
bulunduğunu söyleyen Osman 

Kolca'nın ihbarı üzerine itfaiye ekipleri 
önce evde herhangi bir kişinin bulunup 
bulunmadığını kontrol etti. Yapılan 
incelemede evde kimsenin olmadığı 
belirlenirken, evde bulunan paranın ise 
yangında zarar görmüş olabileceği 
değerlendirildi. Yaşadıklarını anlatan 
Osman Kolca, "Kardeşimle birlikte 
evdeydik. Eve geldiğimde uyuşturucu 
madde kullanmıştı. Beni bıçakla 
kovalamaya başladı. Ben de canımı 
kurtarmak için karakola gittim. İfade 
verdiğim sırada beni arayıp evi yaktığını 
söyledi. Polis ekipleriyle birlikte 
geldiğimde evimin yandığını gördüm. 
Evde yaklaşık 600 bin lira param vardı. 
Kardeşimden şikayetçiyim." dedi. Polis 
ekipleri olayın şüphelisini yakalamak 
için çalışma başlatırken, olayla ilgili 
soruşturma sürüyor. İHA
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Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Toplu Sünnet 
Şöleni kapsamında sünnet olan 
çocuklar, Avanos'ta düzenlenen 
programda doyasıya eğlendi. Renkli 
etkinliklere sahne olan organizasyonda 
aileler de çocuklarının mutluluğuna 
ortak oldu. Nevşehir'in Avanos ilçesi, 
Toplu Sünnet Şöleni kapsamında 
düzenlenen anlamlı programa ev sahipliği 
yaptı. Nevşehir Valiliği himayesinde, 
Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
tarafından Sultan II. Bayezid Vakfiyesi'nin 
hayır şartları doğrultusunda 
gerçekleştirilen organizasyonda sünnet 
olan çocuklar ve aileleri unutulmaz bir 
gün yaşadı.
Programa TBMM MHP Grup Başkanvekili 
ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk, 
Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun, Kayseri 
Vakıflar Bölge Müdürü Murat Seçilir, 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan 

Doğu, MHP Avanos İlçe Başkanı Alparslan 

Atasoy, kamu kurumlarının temsilcileri ve 
çok sayıda davetli katıldı.
Şölen kapsamında çocuklar için 
birbirinden eğlenceli etkinlikler 
düzenlenirken, gün boyunca çeşitli 
ikramlar yapıldı ve sünnet olan çocuklara 
hediyeler verildi. Etkinlik alanında yaşanan 
neşeli anlar, hem çocukların hem de 
ailelerinin yüzünü güldürdü.
Programda konuşan Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, böylesine 
anlamlı bir organizasyona ev sahipliği 
yapmaktan memnuniyet duyduklarını 
belirterek, çocukların mutluluğunun 
kendileri için en büyük ödül olduğunu 
ifade etti. Sarıtaş, organizasyona 
katkılarından dolayı Kayseri Vakıflar Bölge 
Müdürü Murat Seçilir'e çiçek takdim 
ederek teşekkür etti.
Kayseri Vakıflar Bölge Müdürü Murat 
Seçilir ise Avanos'ta gördükleri ilgi ve 
misafirperverlikten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, organizasyona destek veren 
Avanos Belediyesi başta olmak üzere 
emeği geçen tüm kurum ve kişilere 
teşekkür etti. Başkan Mustafa Kenan 
Sarıtaş, sünnet olan çocukları ve ailelerini 
tebrik ederek, çocuklara sağlıklı, mutlu ve 
başarılarla dolu bir yaşam temennisinde 
bulundu. Sevincin, dayanışmanın ve 
paylaşmanın ön plana çıktığı Toplu Sünnet 
Şöleni, çocukların kahkahaları ve ailelerin 
mutluluğu eşliğinde hatıra fotoğraflarının 
çekilmesiyle sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta toplu sünnet şöleni coşkusu

2026 YILI MUHTELİF KÖYLERDE KİLİT TAŞ YAPIM İŞİ

2026 Yılı Muhtel�f Köylerde K�l�t Taş Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1233629
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�    : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65 
     50300 NEVŞEHİR NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 30.07.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2026 Yılı Muhtel�f Köylerde K�l�t Taş Yapım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : K�l�t Taş Yapım İş� (1. Kısım Kozaklı-Hacıbektaş 
     95.000 m², 2. Gülşeh�r-Merkez Köyler 90.000 m², 
     3. Kısım Avanos-Ürgüp 85.000 m², 4. Kısım 
     Der�nkuyu-Acıgöl 80.000 m² olmak üzere 
     toplamda 350.000 m² 6 cm yüksekl�ğ�nde normal 
     ç�mentolu buhar kürlü beton parke taşı döşeme 
     kaplaması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Merkez, Acıgöl, Avanos, Ürgüp, 
     Gülşeh�r, Der�nkuyu, Hacıbektaş, Kozaklı
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
�ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler: A (ALT YAPI İŞLERİ) V Grubu 
�şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�: 
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13-Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2504544 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Karapınar beldesinde beklenen hizmet gerçekleşti

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı 
Karapınar beldesinde 
vatandaşların uzun süredir 

şikâyet ettiği telefon ve internet erişim 
sorunlarının çözümü için yürütülen 
çalışmalar sonuç verdi. Belediye 
tarafından yapılan girişimlerin ardından 
mobil iletişim altyapısında 
gerçekleştirilen iyileştirmelerle hizmet 
kalitesinde önemli artış sağlandı. 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 

kasabanın öncelikli sorunları arasında 
yer alan iletişim altyapısının 
güçlendirilmesi için ilgili kurum ve 
iletişim operatörleriyle yürütülen 
görüşmelerin olumlu sonuçlandığını 
belirtti. Başkan Güneş, yapılan 
çalışmalarla birlikte vatandaşların 
telefon görüşmelerini daha sağlıklı 
gerçekleştirebildiğini ve internet 
erişiminde yaşanan kesintilerin büyük 
ölçüde ortadan kalktığını ifade etti. 
Konuya ilişkin değerlendirmede 
bulunan Güneş, "Kasabamızda uzun 
yıllardır yaşanan iletişim sorununu 
büyük ölçüde çözüme kavuşturduk. 
Vatandaşlarımız artık daha kaliteli 
telefon ve internet hizmetinden 
faydalanabiliyor. Sürece katkı sunan ve 
destek veren tüm iletişim operatörlerine 
kasabamız adına teşekkür ediyorum." 
dedi. Kasaba sakinleri de yapılan 
iyileştirmelerin günlük yaşamlarını 
olumlu etkilediğini belirterek, özellikle 
telefon çekim gücü ve internet 
bağlantısında hissedilir bir gelişme 
yaşandığını dile getirdi. Karapınar 
Belediyesi, vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmaya yönelik altyapı ve 
hizmet yatırımlarının önümüzdeki 
dönemde de sürdürüleceğini bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Acıgöl'e bağlı Karapınar beldesinde yıllardır yaşanan telefon ve internet 
erişim sorunları, belediyenin girişimleriyle yapılan altyapı çalışmaları 
sayesinde büyük ölçüde giderildi. 
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Adana'da feci kaza: Nevşehirli 2 kişi hayatını kaybetti
Adana'nın Yumurtalık Serbest Bölge yol ayrımı yakınlarında meydana 
gelen trafik kazasında, Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük 
beldesinden Salih Üstündağ ve Zafer Köse yaşamını yitirdi.

dinilen bilgilere göre, Salih Üstündağ Eile Zafer Köse'nin içinde bulunduğu 
araç, Adana Yumurtalık Serbest 

Bölge yol ayrımında önünde seyreden bir 
tıra arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan araçta sıkışan iki kişi, olay yerinde 
hayatını kaybetti.
Hayatını kaybeden Salih Üstündağ'ın 
merhum Arif Üstündağ'ın oğlu, Süleyman, 
İsmet ve Sadık Üstündağ'ın kardeşi, 

Beytullah Üstündağ'ın babası olduğu 
öğrenildi.
Kazada yaşamını yitiren Zafer Köse'nin ise 
merhum Remzi Köse'nin oğlu, Hikmet, 
Ali, Mehmet ve Ahmet Köse'nin kardeşi 
olduğu belirtildi. Salih Üstündağ ve Zafer 
Köse'nin vefat haberi, aileleri ve yakınları 
başta olmak üzere Yazıhüyük beldesi ile 
Nevşehir'de büyük üzüntüye neden oldu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2026/12 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2026/12 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, ÇARDAK Mahalle/Köy, KIZLAR 
MEZARI Mevk��, 1251 Parsel, Taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde, 10.750,00m² 
yüz ölçümüne sah�p olduğu, Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında 
taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro 
yolu bulunmamaktadır. Yerleş�m yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde 
tarım araz�ler� ve pomzası alınmış boş araz�ler olduğu görülmüştür. Taşınmaz �mar planı 
dışındadır.
Adres�: Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Çardak Köyü Kızlar Mezarı 1251 Parsel Sayılı 
Taşınmaz
Yüzölçümü : 10.750 m2, İmar Durumu : Yok, 
Kıymet� : 1.720.000,00 TL, KDV Oranı : %10
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 28/07/2026 - 13:43
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 04/08/2026 - 13:43
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 27/08/2026 - 13:43
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 03/09/2026 - 13:43

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, ÇARDAK Mahalle/Köy, KAVAKDERESİ 
Mevk��, 1624 Parsel, Taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde, 5.850,00 m² yüz 
ölçümüne sah�p olduğu, Bağ n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz 
üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu 
bulunmamaktadır. Yerleş�m yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde tarım 
araz�ler� ve pomzası alınmış boş araz�ler olduğu görülmüştür. Taşınmaz �mar planı 
dışındadır.
Adres�: Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Çardak Köyü Kavakderes� Mevk�� 1624 Sayılı 
Taşınmaz
Yüzölçümü: 5.850 m2, İmar Durumu: Yok, 
Kıymet�: 936.000,00 TL, KDV Oranı: %10
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 29/07/2026 - 10:27
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 05/08/2026 - 10:27
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 27/08/2026 - 10:27
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 03/09/2026 - 10:27

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, ÇARDAK Mahalle/Köy, KÖY İÇİ Mevk��, 
391 Parsel, Taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde, 452,00 m² yüz ölçümüne sah�p 
olduğu, Karg�r Ev Ve Avlusu n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz 
üzer�nde b�r kısmı tek katlı b�r kısmı �k� katlı mesken vasıflı b�r yapı ve müştem�latı 
olduğu görülmüştür. Bu yapılardan �k� katlı olan yapının mesken vasıflı olduğu, bodrum 
ve zem�n kattan oluştuğu, bodrum katın depo vasfında olduğu, zem�n katın mesken 
olduğu, 154,34 m² taban alanına sah�p olduğu, taş duvarlı olduğu, dam çatılı olduğu, 
esk� ve bakımsız olduğu, yapının yaşı tam olarak b�l�nmemekle b�rl�kte 40 yaş üzer�nde 
olduğu tesp�t ed�lm�şt�r. Tek katlı olan kısmın müştem�lat olduğu, 56,91 m² taban alanına 
sah�p olduğu, taş duvarlı olduğu, dam çatılı olduğu, esk� ve bakımsız olduğu tesp�t 
ed�lm�şt�r. Taşınmaz önünden kadastro yolu geçmekted�r. Taşınmaz köy yerleş�k 
alnında ve Kapadokya Alan Başkanlığı sınırı �çer�s�nde kalmaktadır. Taşınmazın 
arsasının eğ�ml� olduğu görülmüştür. Taşınmaz her türlü köy h�zmetler�nden 
faydalanab�lecek konumdadır. Taşınmaz çevres�nde boş arsalar ve mesken vasıflı 
yapılar bulunmaktadır.
Adres�: Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Çardak Köyü Köy İç� Mevk� 391 Parsel Sayılı 
Taşınmaz
Yüzölçümü: 452 m2, İmar Durumu: Var, 
Kıymet�: 1.692.602,25 TL, KDV Oranı: %20
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 29/07/2026 - 12:27
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 05/08/2026 - 12:27
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 27/08/2026 - 12:27
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 03/09/2026 - 12:27

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2501663 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kapadokya Alan Başkanlığı, bölgenin 
sahip olduğu tarihi ve kültürel 
mirası koruyarak turizm 

potansiyelini daha da güçlendirmek 
amacıyla saha çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda Kapadokya Alan Başkanı 
Aydın Cem Aslanbay, Kapadokya Turizm 
Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği (KAPHİB) 
Başkanı Levent Ak ile birlikte çeşitli tarihi 
alanlarda incelemelerde bulundu.
İnceleme programı kapsamında 
Kapadokya'nın önemli ancak ziyaretçiler 
tarafından daha az bilinen kültürel miras 
noktalarından Golgoli Yeraltı Şehri, Cemil 
Kutsal Haç Kilisesi, Misafir Manastırı ve 
Mustafapaşa Meryem Ana Dağı ziyaret 
edildi. Alanlarda mevcut durum 
değerlendirilirken, korunma, restorasyon 
ve turizme kazandırılmasına yönelik 
yürütülecek çalışmalar hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Saha ziyaretinin ardından açıklamalarda 
bulunan Kapadokya Alan Başkanı Aydın 
Cem Aslanbay, Kapadokya'nın yalnızca 
doğal güzellikleriyle değil, binlerce yıllık 
kültürel mirasıyla da dünyanın en özel 
destinasyonlarından biri olduğunu 
vurguladı.
Aslanbay, "KAPHİB Başkanımız Levent Ak 
ile birlikte bölgemizin saklı hazineleri 
arasında yer alan Golgoli Yeraltı Şehri, 
Cemil Kutsal Haç Kilisesi, Misafir Manastırı 
ve Mustafapaşa Meryem Ana Dağı'nda 
yerinde incelemelerde bulunduk. Masalsı 
coğrafyasıyla her yıl milyonlarca 
ziyaretçiyi ağırlayan Kapadokya'nın 
kültürel mirasını korumak ve bu değerleri 
turizme kazandırmak amacıyla 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz." 
ifadelerini kullandı.
Yetkililer, yürütülen çalışmaların bölgenin 
turizm çeşitliliğini artırmasının yanı sıra, 
bugüne kadar yeterince tanınmayan tarihi 
ve kültürel alanların da ziyaret rotalarına 
dahil edilmesini amaçladığını belirtti.
Kapadokya Alan Başkanlığı'nın, tarihi 
mirasın korunması, gelecek nesillere 
aktarılması ve sürdürülebilir turizm 
anlayışıyla değerlendirilmesine yönelik 
saha incelemeleri ve projelerinin 
önümüzdeki dönemde de devam edeceği 
bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YASİN KHEDRİ 

Y. Kimlik No: 99051151168

Kapadokya'nın saklı mirası
gün yüzüne çıkıyor

Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, KAPHİB Başkanı 
Levent Ak ile birlikte bölgenin az bilinen tarihi ve kültürel miras alanlarında 
incelemelerde bulundu. Çalışmaların, bu değerleri koruyarak turizme 
kazandırmayı hedeflediği belirtildi.
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T.C.
ÇAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

TAŞINMAZ SATIŞ İHALESİ İLANI (2026/1)

1. Beled�yem�z mülk�yet�nde bulunan, aşağıdak� Tablo’da b�lg�ler� yer alan 
taşınmazlarımız, 2886 sayılı D.İ.K. 45. maddes�ne göre �hales� yapılacaktır.
2. İhale, 22/07/2026 günü aşağıdak� b�lg�ler� yer alan taşınmazlar �ç�n bel�rt�len saatte 
Beled�yem�z toplantı salonunda Beled�ye Encümen� huzurunda yapılacaktır.
3. İdaren�n Adres�: Çat Beldes� 15 Temmuz Mah. Şeh�t Hakan Azkın Cad. No:6 
Merkez/NEVŞEHİR Tel: 0384 256 6023 Fax: 0 384 256 60 02 - https://www.cat.bel.tr/tr’d�r.
4. İhales� yapılacak olan taşınmazlara a�t Tapu b�lg�ler�, �mar durumu, �hale saat�, geç�c� 
tem�nat tutarları ve �hale muhammen bedeller� g�b� satışa esas b�lg�ler aşağıdak� tabloda 
göster�lm�ş olup detaya �l�şk�n daha gen�ş b�lg�ler �hale şartnames�nde yer almaktadır.
5. İhale her b�r taşınmaz �ç�n bel�rlenen muhammen bedel üzer�nden �hale ed�lecek olup en 
az pey sürme bedel� arsa satışlarında 20.00-TL/m²,  karg�r dükkan satışında �se 10.000-TL 
olarak bel�rlenm�şt�r.

Basın: 2504172 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

MAHALLE

Cumhur�yet

S.
NO
1

CİNSİ

Karg�r
Dükkân

ADA

432

PARSEL

10

M²

12.32

İMAR
DURUMU

TİCK

İHALE
SAATİ
10:00

% 3 GEÇİCİ
TEMİNAT
13.500-TL

MUHAMMEN
BEDEL

450.000,00-TL

MAHALLE

15 Temmuz

15 Temmuz

15 Temmuz

15 Temmuz

15 Temmuz

İst�klal

İst�klal

İst�klal

İst�klal

S.
NO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

CİNSİ

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

ADA

741

766

766

773

773

753

754

755

755

PARSEL

5

1

3

13

14

6

1

2

3

M²

576.55

581.47

460.82

400.00

484.63

449.69

567.04

427.88

393.96

İMAR
DURUMU

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

Ayrık N�zam 
 2 kat-0.25/0.50

İHALE
SAATİ
10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

% 3 GEÇİCİ
TEMİNAT
48.450-TL

47.100-TL

37.350-TL

31.200-TL

37.850-TL

37.800-TL

47.650-TL

35.950-TL

33.100-TL

MUHAMMEN
BEDEL (M2)
2.800,00-TL

2.700,00-TL

2.700,00-TL

2.600,00-TL

2.600,00-TL

2.800,00-TL

2.800,00-TL

2.800,00-TL

2.800,00-TL

6. Satışı yapılacak olan taşınmazlarımızın �hales�ne �l�şk�n detaylar ve özel şartlara �l�şk�n 
b�lg�ler� �çeren dokümanlar Beled�yem�z Fen İşler� B�r�m�nden İhale günü saat 09:30'a 
kadar ücrets�z olarak görüleb�l�r. İhale �ç�n son müracaat tar�h ve saat� �hale günü olan 
22/07/2026 saat 10.00'dur. 
7. Basılı Evrak Şartname Bedel�= 5.000,00 TL (Beş b�n TL)'d�r. B�rden fazla taşınmaz satış 
�hales�ne katılacaklar her b�r taşınmaz �ç�n ayrı doküman bedel� �le geç�c� tem�nat bedel� 
ödeyecekt�r.
8. İhaleye katılacaklardan �sten�len belgeler, 
Gerçek k�ş�lerden:
• T.C. K�ml�k Numaralı Nüfus Cüzdan fotokop�s� 
• Beled�yem�ze borcu olmadığını göster�r Emlak ve Tahs�lat serv�s�nden borcu yoktur 
yazısı 
• Geç�c� Tem�natı yatırdığına da�r makbuz 
• Şartname Bedel�n� yatırdığına da�r makbuz 
• E-devletten veya nüfus müdürlüğünden alınacak yerleş�m yer� belges� 
• Vekaleten katılım hal�nde noter tasd�kl� vekaletname. 
Tüzel k�ş�l�k olması hal�nde:
• Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğu �dareden (Dernekler Md., T�caret ve Sanay� 
Odasından, T�caret S�c�l Müdürlüğünden, İdare mahkemes�nden) �halen�n yapıldığı yıl 
�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
• Tüzel K�ş� adına �haleye katılacaklar tüzel k�ş�l�ğ� tems�le tam yetk�l� olduğunu göster�r 
noter tasd�kl� �mza s�rküler�. 
• Dernekler �ç�n dernek tüzüğünün suret� 
• Kamu tüzel k�ş�ler� söz konusu �se tüzel k�ş�l�k adına �haleye katılacak k�ş�ler�n tems�le 
yetk�l� olduğunu bel�rt�r belge. 
• Beled�yem�ze borcu olmadığını göster�r Emlak ve Tahs�lat serv�s�nden borcu yoktur 
yazısı 
• Geç�c� Tem�natı yatırdığına da�r makbuz
• Şartname Bedel�n� yatırdığına da�r makbuz
Ortak G�r�ş�m Olması Hal�nde: 
• Noter tasd�kl� ortak g�r�ş�m beyannames� 
• Ortak g�r�ş�m� oluşturan gerçek-tüzel k�ş�ler�n her b�r�n�n �lg�l� fırkalarındak� esaslarına 
göre tem�n edecekler� belge.
İhaleye Katılamayacak Olanlar: 
• İhaleye katılma şartlarındak� �sten�len belgeler� eks�k, onaysız veya uygun olmayan 
şek�lde get�renler.
• 2886 Sayılı D.İ.K. ve 4734 sayılı K.İ.K göre yasaklı olanlar doğrudan veya dolaylı olarak 
�haleye katılamaz.
9. İhale �le �lg�l� masraflar alıcıya a�tt�r.
10. Bu �halede satışı yapılmayan taşınmazlar �ç�n �k�nc� �hale 07/08/2026 tar�h�nde aynı 
yer, saat ve şartlarda tekrar yapılacaktır.
11. İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
12. Anlaşmazlık durumunda Nevşeh�r Mahkemeler� yetk�l�d�r.
İlanen duyurulur. 

Zübey�r KALAY
Beled�ye Başkanı

03.07.2026

Avanos'ta 10 TL'lik halk ekmek
vatandaşla buluştu

Avanos Belediyesi'nin sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği 
Halk Ekmek Projesi kapsamında ilk ekmekler üretildi. Vatandaşlar, 10 
TL'den satışa sunulan halk ekmeğini ilçedeki belirlenen marketlerden 
temin edebilecek.

vanos Belediyesi'nin uygun fiyatlı Ave kaliteli ekmek hedefiyle hayata 
geçirdiği Halk Ekmek Projesi üretim 

aşamasına geçti. Belediyeye ait Halk 
Ekmek Fırını'nda gerçekleştirilen ilk 
üretimin ardından ekmekler ilçe 
genelindeki satış noktalarına ulaştırılarak 
vatandaşlarla buluşturuldu.
"Halkın fırınından halkın sofrasına" 
anlayışıyla hizmet vermeye başlayan proje 
sayesinde Avanoslular, hijyenik koşullarda 
üretilen ekmeğe daha ekonomik fiyatlarla 
ulaşabilecek. Belediye tarafından yapılan 
açıklamada, uygulamanın temel amacının 
vatandaşların bütçesine destek olmak ve 
sağlıklı gıdaya erişimi kolaylaştırmak 
olduğu belirtildi.
İlk üretimin başlaması dolayısıyla 
açıklamada bulunan Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, projenin 
ilçe için önemli bir sosyal hizmet 
olduğunu vurguladı. Sarıtaş, "Halk Ekmek 
Fırını'mızda ilk üretimimizi 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Vatandaşlarımızın kaliteli ve uygun fiyatlı 

ekmeğe ulaşmasını sağlayacak bu 
hizmetin Avanos'umuza hayırlı olmasını 
diliyorum." ifadelerini kullandı.
Yeni uygulama kapsamında belediye 
tarafından üretilen halk ekmekler 10 TL 
fiyatla satışa sunuluyor. Ekmekler; Lara 
Market, Kapadokya Market, Dilek Market, 
Küçük Dilek Market, Migros, Gross Market, 
Candy Market, Göreme Market, Birlik 
Market, Kapadokya Caddesi Ekomini 
Market ve Sanayi Ali Rıza Market'te 
vatandaşların hizmetine sunuldu.
Avanos Belediyesi, ilerleyen süreçte halk 
ekmeğin daha fazla vatandaşa 
ulaşabilmesi amacıyla satış noktalarının 
sayısını artırmayı planlıyor. Böylece ilçenin 
farklı mahallelerinde yaşayan 
vatandaşların uygun fiyatlı ekmeğe daha 
kolay erişebilmesi hedefleniyor.
Hayata geçirilen Halk Ekmek Projesi'nin, 
hem aile bütçesine katkı sağlaması hem 
de sosyal belediyecilik anlayışını 
güçlendirmesi açısından Avanos'ta önemli 
bir hizmet olarak öne çıkması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
tarihi ve kültürel mirasın korunmasına 
yönelik yürüttüğü çalışmalar kapsamında 
Acıgöl ilçesinde kaçak kazı yapan 
şüphelilere yönelik başarılı bir operasyona 
imza attı.
Edinilen bilgilere göre, 5 Temmuz 2026 
tarihinde Acıgöl ilçesine bağlı Tepeköy 
köyü mülki sınırları içerisinde izinsiz kazı 
yapıldığı yönünde ihbar alınması üzerine 
harekete geçen jandarma ekipleri, 
"Anadolu Mirası Operasyonları" 
kapsamında bölgede koordineli çalışma 
başlattı.
Yapılan takip ve çalışmaların ardından 
belirlenen noktaya operasyon düzenleyen 
ekipler, izinsiz kazı yaptıkları tespit edilen 
6 şüpheliyi suçüstü yakaladı.
Operasyonda yapılan aramalarda 1 
dedektör ve ünitesi, 1 pointer, 1 el 
dedektörü, 1 projektör ile 5 adet çeşitli 
kazı malzemesi ele geçirilerek muhafaza 
altına alındı.
Olayla ilgili olarak E.G., F.M.Ö., M.A., M.A., 
S.A. ve S.Ö. isimli şüpheliler hakkında 
Cumhuriyet Savcısının talimatı 
doğrultusunda adli işlem başlatıldı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı'ndan 
yapılan açıklamada, Anadolu'nun tarihi ve 
kültürel mirasının korunması, kaçak kazı 
ve tarihi eser kaçakçılığıyla mücadele 
çalışmalarının kararlılıkla sürdürüldüğü 
belirtilerek, vatandaşların huzur ve 
güvenliğinin sağlanmasına yönelik 
denetim ve operasyonların aralıksız 
devam edeceği vurgulandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde tarihi eser kaçakçılığına yönelik düzenlenen 
operasyonda izinsiz kazı yaptıkları belirlenen 6 kişi suçüstü yakalandı. 
Operasyonda dedektörler ve çok sayıda kazı malzemesi ele geçirildi.

Acıgöl'de kaçak kazıya jandarma baskını!



Nevşehir'de "Her Pedal, Yeni Bir Gelecek" sloganıyla düzenlenen Bisiklet Şenliği, renkli görüntülere sahne oldu. Şenlikte yüzlerce
çocuk bisiklet sahibi olurken, etkinlik spor, çevre bilinci ve dayanışma mesajlarıyla dikkat çekti.

Nevşehir Gazi Stadı, çocukların 
sevinci ve bisiklet heyecanına ev 
sahipliği yaptı. İnsan Hak ve 

Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı (İHH), Türk 
Kızılayı ve Yeşilay'ın katkılarıyla 
düzenlenen "Her Pedal, Yeni Bir Gelecek" 
Bisiklet Şenliği, yüzlerce çocuğu bir araya 
getirdi.
Şenliğe Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, 
Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı 
İbrahim Yüzer, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, MHP Nevşehir İl 
Başkanı Adnan Doğu, İHH Nevşehir Şube 
Başkanı Tuncay Sesli, Türk Kızılayı 
Nevşehir İl Başkanı Ercan Civelek, protokol 
üyeleri, sporcular, çocuklar ve aileleri 
katıldı.

SAĞLIKLI YAŞAM VE DAYANIŞMA 
VURGUSU
Programın açılışında konuşan Nevşehir 
Valisi Hüseyin Kök, bisikletin yalnızca bir 
ulaşım ya da spor aracı olmadığını, aynı 
zamanda sağlıklı yaşamın, çevre 
duyarlılığının ve sürdürülebilir geleceğin 
simgelerinden biri olduğunu söyledi.
Çocukların ekran bağımlılığından 
uzaklaşarak spora yönelmesinin önemine 
dikkat çeken Kök, etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği bulunan sivil 
toplum kuruluşlarına ve hayırseverlere 
teşekkür etti.
"BUGÜN SADECE BİSİKLET DEĞİL, 
MUTLULUK DAĞITIYORUZ"
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan ise organizasyonun çocukların 
hafızalarında uzun yıllar yer edecek bir 
gün olduğunu belirterek, bisiklet 
dağıtımının sadece bir hediye değil, aynı 
zamanda paylaşma ve dayanışmanın 
güçlü bir örneği olduğunu ifade etti.
MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç da 
Nevşehir'deki birlik ve beraberlik ruhuna 
dikkat çekerek, dağıtılan bisikletlerin 
çocuklar için anlamlı bir karne hediyesi 
olduğunu söyledi. Kılıç, çocukların yaz 
tatilini spor yaparak ve güven içinde 
geçirmelerini temenni etti.

İHH'DAN "HER PEDAL YENİ BİR 
GELECEK" MESAJI
İHH Nevşehir Şube Başkanı Tuncay Sesli 
de konuşmasında çocukların mutluluğuna 
ortak olmanın gururunu yaşadıklarını 
belirterek, etkinliğin sloganının taşıdığı 
anlamın büyük olduğunu vurguladı. Sesli, 
her çevrilen pedalın sağlıklı yaşamın yanı 
sıra çevre bilinci ve dayanışmaya da katkı 
sunduğunu ifade etti.
GÖSTERİLER BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Konuşmaların ardından halk oyunları 
ekipleri sahne alırken, Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki milli 

sporcuların gerçekleştirdiği bisiklet 
gösterisi izleyicilerden alkış aldı.
Programın sonunda yüzlerce çocuk ve 
gence bisikletleri teslim edildi. Yeni 
bisikletlerine kavuşmanın mutluluğunu 
yaşayan çocuklar, etkinlik alanındaki oyun 
stantları, çeşitli aktiviteler ve konser 
programıyla gün boyunca doyasıya 
eğlendi. Hem sosyal dayanışmayı 
güçlendiren hem de çocukları spora teşvik 
eden Bisiklet Şenliği, renkli görüntüler ve 
yüzlerde oluşan tebessümlerle hafızalarda 
yer edinen organizasyonlardan biri oldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Pedallar çocuklar için döndü, bisikletler sahiplerini buldu

8 Temmuz 2026 Çarşamba

NEVÜ MYO'nun iki projesine
TÜBİTAK'tan destek

Ürgüp'te Yaz Kur'an kurslarıyla
manevi yolculuk başladı

Destek almaya hak kazanan 
projelerden ilki, Alternatif Enerji 
Kaynakları Teknolojisi Programı 

öğrencisi Cihan Topbaş'ın 
yürütücülüğünü üstlendiği, Yavuz Selim 
Çetinkaya'nın araştırmacı olarak yer aldığı 
ve Öğr. Gör. Dr. Ayberk Calpbinici 
danışmanlığında hazırlanan "Güneş 
Enerjili Hafif Elektrikli Araç Şarj Kontrol 
Ünitesi Tasarımı ve Uygulaması" başlıklı 
çalışma oldu.
Proje kapsamında, güneş enerjisinden 
yararlanılarak hafif elektrikli araçların şarj 

süreçlerini yönetebilecek bir şarj kontrol 
ünitesinin tasarlanması ve uygulanması 
hedefleniyor. Çalışmanın, yenilenebilir 
enerji teknolojileri, enerji verimliliği ve 
sürdürülebilir ulaşım alanlarında öğrenci 
odaklı araştırma ve uygulamalara katkı 
sunması amaçlanıyor.
TÜBİTAK desteği almaya hak kazanan bir 
diğer proje ise Tasarım Bölümü Grafik 
Tasarımı Programı öğrencisi Mert Ufuk 
Korkusuz'un yürütücülüğünde, Öğr. Gör. 
Dr. Pınar Güngür danışmanlığında 
hazırlanan "Türk Kültürel Mirasının ASCII 
Tekniği ile Dijital Tasarımı ve Analizi" 
başlıklı çalışma oldu.
Proje ile Türk kültürel mirasına ait 
unsurların ASCII tekniği kullanılarak dijital 
ortamda yeniden yorumlanması ve 
tasarım açısından analiz edilmesi 
hedefleniyor. Geleneksel kültürel 
değerlerle dijital tasarım tekniklerini 
buluşturan çalışmanın, kültürel mirasın 
farklı görsel anlatım biçimleriyle ele 
alınmasına yönelik özgün bir yaklaşım 
sunması bekleniyor.
NEVÜ Meslek Yüksekokulu tarafından 
yapılan açıklamada, öğrencilerin 
araştırma, geliştirme ve proje üretme 
kültürünü destekleyen bu başarının 
memnuniyet verici olduğu belirtilerek, 
proje yürütücüsü ve araştırmacı 
öğrenciler ile danışman akademisyenler 
tebrik edildi. Açıklamada ayrıca, projelerin 
uygulama süreçlerinde başarı dileğinde 
bulunuldu. HABER MERKEZİ

Ü
rgüp İlçe Müftülüğü'nün 
koordinesinde gerçekleştirilen 2026 
Yaz Kur'an Kursları, Diyanet İşleri 

Başkanlığı'nın "Yaz Kur'an Kursunda 
Buluşuyoruz" temasıyla eğitim 
faaliyetlerine başladı. İlçe genelindeki 
cami ve Kur'an kurslarında başlayan 
programlar, yaz tatilini verimli geçirmek 
isteyen çocuk ve gençleri bir araya 
getiriyor.
Kursların açılış programına katılan Ürgüp 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç, yaz Kur'an 
kurslarının çocukların dini bilgiler 
edinmesinin yanı sıra milli ve manevi 
değerlerle yetişmelerine de önemli 
katkılar sunduğunu ifade etti.
Program kapsamında öğrenciler, Kur'an-ı 
Kerim okumayı öğrenirken temel dini 
bilgiler, ibadet bilinci, dua, ahlak eğitimi 
ve cami kültürü konusunda da eğitim 
alacak. Kurslarda teorik eğitimin yanı sıra 
çeşitli sosyal etkinlikler ve uygulamalı 
çalışmalar da gerçekleştirilecek.
Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından yapılan 

açıklamada, yaz Kur'an kurslarının sadece 
dini eğitim verilen bir ortam olmadığına 
dikkat çekilerek, çocukların paylaşma, 
yardımlaşma, saygı, sorumluluk ve 
kardeşlik gibi değerleri de yaşayarak 
öğrenme fırsatı bulacağı belirtildi.
Kurs süresince öğrenciler için çeşitli 
oyunlar, yarışmalar, grup etkinlikleri ve 
sosyal faaliyetler düzenlenerek hem 
eğitici hem de eğlenceli bir yaz dönemi 
geçirilmesi hedefleniyor.
İlçe Müftülüğü, 2026 Yaz Kur'an Kursları 
için kayıtların 13 Temmuz 2026 tarihine 
kadar devam edeceğini duyurdu. 
Kurslardan 4 ile 22 yaş arasındaki çocuk 
ve gençler yararlanabilecek.
Yetkililer, kayıt yaptırmak ve ayrıntılı bilgi 
almak isteyen vatandaşların kendilerine 
en yakın cami veya Kur'an kursuna 
başvurabileceklerini belirtti.
Yaz boyunca devam edecek kursların, 
çocukların manevi gelişimlerinin yanı sıra 
sosyal yönlerini güçlendirmesi ve yaz 
tatillerini verimli değerlendirmelerine 
katkı sağlaması hedefleniyor.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Meslek Yüksekokulu öğrencileri 
tarafından hazırlanan iki proje, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen 2026 Yaz Kur'an Kursları kapılarını 
açtı. Çocuk ve gençlerin manevi gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan kurslara 
4-22 yaş arasındaki öğrenciler katılabilecek.


